Al Sig. Direttore Generale dell'Azienda ULSS 5 Polesana Viale Tre Martiri, n. 89 45100 Rovigo

PEC: protocollo.aulss5@pecveneto.it

Oggetto: Domanda di partecipazione all'avviso di selezione pubblica per la nomina a componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) per il triennio 2022-2024

II/La	sottoscritto/a			nato/a	а
	dente a	prov		in vio/nio	1
		n. recapito tel	efonico	iii via/piazza	,
	·				
pres	a integrale visione dell'avviso di cui all	'oggetto approvato con [Deliberazione del	Direttore Generale	
dell'	Azienda ULSS 5 Polesana n. 528 del 2	11 aprile 2022			
		CHIEDE			
dell'e	ssere ammesso/a a partecipare all' Organismo Indipendente di Valutazione al fine, consapevole delle sanzioni stazioni e mendaci dichiarazioni rese a	e (OIV) dell'Azienda ULS penali stabilite dall'art	S 5 Polesana pei 76 del D.P.R.	il triennio 2022-202 445/2000 per fals	24.
DICHIARA					
	di essere cittadino				
	di godere dei diritti civili e politici;				
valut 2020	di essere regolarmente iscritto nell'Ele tazione previsto dall'articolo 3 del Dec del numero prrenza dalla data del	reto del Ministro per la F , fascia professiona	Pubblica Amminis	trazione del 6 agos	di to
□ d	i non essere dipendente dell'Azienda l	JLSS 5 Polesana;			
□ c	li essere in possesso del/i seguente/i ti	toli di studio:			
1) tit	olo di studio	conseguito presso	***************************************		
di		nell'anno	con la se	guente votazione	
;					
	olo di studio				
di		nell'anno	con la seg	uente votazione	
 3) tite	olo di studio	conseguito presso			
di		nell'anno	con la seg	uente votazione	

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	e incondizionatamente tutte le disposizioni ivi contenute, Polesana in caso di proroga, sospensione, revoca o
dei dati personali), i dati forniti saranno raccolt	R n. 679/2016 (Regolamento Generale per la protezione ti per le sole finalità connesse all'espletamento della andidati quali componenti dell'OIV dell'Azienda ULSS 5
□ di voler ricevere ogni comunicazione relativa : PEC:	alla presente selezione alla casella di posta elettronica
eventuali modiche delle condizioni soggettive che all'eventuale rinnovo, mancato rinnovo o modific degli Organismi Indipendenti di Valutazione istituito	ione dei dati sopra riportati, anche in relazione alle e incidono sul possesso dei requisiti dichiarati, nonché ca dell'iscrizione nell'Elenco Nazionale dei componenti o presso il Dipartimento della Funzione Pubblica.
A tal fine, allega:	
 fotocopia del documento di identità datato e firma 	
nrilasciato da	;
facciate, da cui desumere gli aspetti professiona elementi metodologici standard o innovativi adottat	e firmata, redatta in carattere Arial 11 in massimo n. 4 ali, formativi e di ricerca, maggiormente qualificanti, gli ti in ambito professionale; pilità, di conflitto d'interessi e ostative con l'incarico di
II/La sottoscritto/a è consapevole che la manca i documenti costituisce causa di esclusione da	ata allegazione e/o la mancata sottoscrizione di <u>tutti</u> Illa presente selezione.
, lì	
	(firma)

Allegato alla domanda di partecipazione all'Avviso di selezione pubblica per la nomina a componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione dell'Azienda ULSS 5 Polesana per il triennio 2022-2024

Al Sig. Direttore Generale dell'Azienda ULSS 5 Polesana Viale Tre Martiri, n. 89 45100 Rovigo

PEC: protocollo.aulss5@pecveneto.it

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ, DI CONFLITTO DI INTERESSI E OSTATIVE CON L'INCARICO DI COMPONENTE DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) DELL'AZIENDA ULSS 5 POLESANA

II/La sottoscritto/a	
nato/a a	

all'atto di presentazione della domanda per la nomina a Componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) dell'Azienda ULSS 5 Polesana, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

- A. in merito alle cause di inconferibilità e incompatibilità dell'incarico di Componente di OIV, previste dall'art. 14, comma 8, del D.Lgs. n. 150/2009 e dall'art. 6 delle "Linee guida relative alla costituzione, al funzionamento e alle competenze attribuite agli Organismi Indipendenti di Valutazione delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale" approvate con la Deliberazione n. 140 del 16 febbraio 2016 la Giunta regionale del Veneto:
 - A1) di non rivestire incarichi pubblici elettivi né cariche in partiti politici o in organizzazioni sindacali e di non avere rapporti continuativi di collaborazione o di consulenza con le predette organizzazioni;
 - A2) di non aver rivestito incarichi pubblici elettivi né cariche in partiti politici o in organizzazioni sindacali né di avere avuto rapporti continuativi di collaborazione e consulenza con le predette organizzazioni nei tre anni precedenti la designazione;
 - A3) di non rivestire incarichi preso strutture private accreditate o di non intrattenere con le stesse rapporti giuridici e/o economici;
- B. in merito alle cause di conflitto di interessi ed alle cause ostative con l'incarico di Componente di un OIV, previste dall'art. 2, comma 1, lett. c) del D.M. 6 agosto 2020 e dal punto 3.5 della Deliberazione n. 12/2013 dell'Autorità Nazionale Anticorruzione:
 - B1) di non aver subito condanna con sentenza irrevocabile, salvi gli effetti della riabilitazione,

- per un delitto contro la Pubblica Amministrazione, contro la fede pubblica, contro il patrimonio, contro l'ambiente, contro l'ordine pubblico, contro l'economia pubblica ovvero per un delitto in materia tributaria;
- B2) di non essere stato sottoposto a misure di prevenzione disposte dall'autorità giudiziaria ai sensi del Decreto Legislativo 6 settembre 2011, n. 159, concernente il codice delle leggi antimafia delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136, salvi gli effetti della riabilitazione;
- B3) di non trovarsi in stato di interdizione anche temporanea o di sospensione dagli uffici direttivi delle persone giuridiche e delle imprese;
- B4) di non essere stati condannati con sentenza irrevocabile, salvi gli effetti della riabilitazione, alla reclusione per un tempo superiore a due anni per qualunque delitto non colposo;
- B5) di non trovarsi, nei confronti dell'Azienda ULSS 5 Polesana in una situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi propri, del coniuge, di conviventi, di parenti, di affini entro il secondo grado:
- B6) di non essere Magistrato o Avvocato dello Stato che svolge le funzioni nello stesso ambito territoriale regionale o distrettuale in cui opera l'Azienda ULSS 5 Polesana;
- B7) di non aver svolto se non episodicamente attività professionale in favore o contro l'Azienda ULSS 5 Polesana;
- B8) di non avere un rapporto di coniugio, di convivenza, di parentela o di affinità entro il secondo grado con Dirigenti o con il Direttore Generale, il Direttore Amministrativo e Sanitario:
- B9) di non essere stato motivatamente rimosso dall'incarico di Componente di un OIV prima della scadenza del mandato;
- B10) di non essere Componente del Collegio Sindacale dell'Azienda ULSS 5 Polesana;
- B11) di non ricoprire l'incarico di responsabile della prevenzione della corruzione presso l'ULSS 5 Polesana.
- C. in merito ai limiti relativi all'appartenenza a più OIV previsti dall'art. 8 del D.M. del Ministro per Pubblica Amministrazione del 6 agosto 2020:

di non essere Componente di alcun OIV / Nucleo di Valutazione;			
ovvero			
di essere Componente dell'OIV o del Nucleo di Valutazione di			
, lì			
	(firma)		